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Link do produktu: https://computerlab.pl/torba-na-laptopa-port-designs-courchevel-160513-clamshell-17-3-kolor-czarny-

Opis produktu

e Gwarancja: WOO0M

p-254243.html

Torba na laptopa PORT DESIGNS Courchevel
160513 ( Clamshell; 17,3"; kolor czarny)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Waga wraz z opakowaniem
Wymiary komory na notebooka
Maksymalna wielko$¢ ekranu
Warstwy na palete
Produktéw na palecie
Dtugos¢ brutto palety
Gtéwny kolor produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Dotaczona myszka

Kolor powierzchni

Wysokos$¢ opakowania

llos¢

Szeroko$¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Materiaty

Pasek na ramie

Typ obudowy

168,53 zt

137,02 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
MOBPORTORO0125
160513
3567041605139
PORT DESIGNS
948 g

420 x 280 x 40 mm
43,9 cm (17.3")

3 szt.

60 szt.

46,5 cm

Czarny

84733080

Nie
Monochromatyczny
415 mm

1

500 mm

110 mm

7309

500 mm

345 mm

100 mm

Nylon

Tak

Aktowka
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